siniensis ciini cnpituli sui assensu. — 0.

Palili usus arcbiep. conceditur. — Adhor-
lalio ad Guillelmum arrliiepisc. ex ipsa

pallii concessione pelila. — 7. Enturi ar-

chiepiscopi per monachos Ecclesiae hnius

statuuntur eligendi.— 8. Dccrelnm prò im-
niunitale Ecclesiae huius. — Census an-

nuus Sedi Apost. persolvendus. — 9. Solitae

conclusiones. — Eucii PP. et S. R. Eccl.

cardinali uni subscriptiones.

Lucius episcopns servus servorum Dei, venera-

bili fratri Guillelmo archiepiscopo Hontere-

galis, eiusque successoribus canonice insti«

tuendis, in perpetuum.

Licei Dominus lesus Chrislus Eccle- eioidium.

siam suam instituens discipulìs suìs eam-

dem super credentes ligandi ac solvendi

dederil potestateiii, unam il) tamen in ea,

heatum scilicet Pelrum aposlolum, vo-

luil pneeminere, dicens: Tu es Petrus,

et super liane petiam aedificabo Eccle-

siani ineam , et (|uodcumque ligaveris

super lerram, erit ligalum et in coelis,

et quodcnmque solveris super lerram,

erit solutum el in coelis (2). Intelligen-

dum ex hoc Iribuens fidelibns universis, s n.E.i-ieswe

(|uod sicul nnus crai mediator Dei et
J^;';"|"^,^;^'!

liominum homo Chrislus lesus pacificans orbis Ecciesias

]. . .

'

. liquido demnn-
(juae in coelis eranl et quae super ter- ,traiu,.

ram, et dissolvens niaceriarum parieteni,

el faciens ulraqne unum, sic et in Ec-
clesia unum ex ipso, el per ipsnm om-
nium caput essel, nec in membris (ieiet

ulla diversitas, quae per unius auctoiila-

lem et providenliani capilis ad unam li-

dei veritalem, eamdem religionis reduee-

renliir, et cnltum (T),. Quod eliam in eo loco

monslratur, in quo et de confirmandis

fratribus el de pascendis dominicis ovi-

bus praeceplum a Domino nostro legiiur

ei dalum: ex hac itaque polestale, quae

ad h. Petrom ex Dominica iradilione per-

(t) Forsitan leg. vf.im (r. t.) (2) Matih. xvi,

18 et 19 (r. t.) fj) Forsitan eumdem.... rrdu-

cerctìtr et cullum, (». r
)
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veuit sacrosaucla Romana Ecclesia, «jiiae

per Doniiiuim Itsiim Clirisluiii ab codem

B. Petro insliluta csl el luiidala sii|icr

iiniversas Ecclesias aiicloritatem oblimiit,

ut ubit]uc raium essii, ac solidum, fjiiod

ipsius prudentia slaliiissel; (|uo(l elìam

ab universis Ecclesiis per orbem terra-

rum usquequaqutì dilTusis et receptum

est, et servalum ; itaiit per eam, el dislri-

biiiio facla sìt dìguìiatuni , el inditum

Cbrisli (idebbus, el «bligeiitius ordinatiim,

quod ad cultum peiliiierc visum est pie-